
U C H W A Ł A NR  7 /III /2010 
 

RADY  GMINY W OPATOWIE 
z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2010 rok 
 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, 
art. 54, art. 55, art. 57, art. 58 i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm. /oraz 
art. 211, art.212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 
239, art. 264 ust. 3 i 4 art. 266 ust. 2 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 / w związku z art. 121 ust. 4 i 
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1241/ 

 

Rada Gminy  w Opatowie  uchwala, co następuje : 

 

 
§  1 

 
Wprowadzić zmiany w budżecie w związku z  finansowaniem zadania 

inwestycyjnego przy udziale środków z Programu  Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, które ostatecznie zostanie rozliczone przez Samorząd Województwa 

Śląskiego w roku 2011 
 
 

- zmniejszyć dochody 
 
Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.275.000 zł. 

    Dochody majątkowe 1.275.000 zł. 
    w tym :  

  - środki pochodzące z Programu Rozwoju 
Obszarów 
  Wiejskich 

 
1.275.000 zł. 

 

 
- zmniejszyć wydatki 
 
 

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 452.909,68 zł. 
Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

  wsi 

 

452.909,68 zł, 
    Wydatki majątkowe 452.909,68 zł. 



    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 452.909,68 zł, 
    w tym :  

  - na programy finansowane z udziałem   
  środków , o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt   
  2 i 3                                       

 
 

452.909,68 zł. 

 

 
- zwiększyć przychody 
 

§ 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie  

  zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących 
  z budżetu Unii Europejskiej 

   

 
 

822.090,32 zł. 

 

 

§  2 
 

Do uchwały budżetowej na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

- zmniejszyć wydatki 
 

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 41.000,00 zł. 

Rozdz. 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 41.000,00 zł. 
    Wydatki bieżące 41.000,00 zł. 
    Wydatki jednostek budżetowych 41.000,00 zł, 

    w tym :  
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych  
  zadań                                     

 

41.000,00 zł. 
 

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 29.000,00 zł. 

Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 29.000,00 zł. 
    Wydatki bieżące 29.000,00 zł. 

    Wydatki jednostek budżetowych 29.000,00 zł, 
    w tym :  
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych  
  zadań                                     

 

29.000,00 zł. 
 

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA 
  ŚRODOWISKA 

29.000,00 zł. 

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 21.000,00 zł, 
  1.Wydatki bieżące 11.000,00 zł. 



    Wydatki jednostek budżetowych 11.000,00 zł, 
    w tym :  

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  

  zadań                                     

 
11.000,00 zł. 

  2. Wydatki majątkowe  10.000,00 zł. 
     w tym :  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 zł. 
Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem  

  środków z opłat i kar za korzystanie ze  
  środowiska 

 
 

5.000,00 zł. 

    Wydatki bieżące 5.000,00 zł. 
    Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 zł, 
    w tym :  

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  

  zadań                                     

 
5.000,00 zł. 

 
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 3.000,00 zł. 

    Wydatki bieżące 3.000,00 zł. 
    Wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 zł, 
    w tym :  

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  

  zadań                                     

 
3.000,00 zł. 

 
- zwiększyć wydatki 

 
Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 81.000,00 zł. 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 40.000,00 zł. 

    Wydatki bieżące 40.000,00 zł. 
    Wydatki jednostek budżetowych 40.000,00 zł, 

    w tym :  
  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
17.000,00 zł. 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  

  zadań                                     

 
23.000,00 zł. 

Rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 41.000,00 zł, 
    Wydatki bieżące 41.000,00 zł. 

    Wydatki jednostek budżetowych 41.000,00 zł, 
    w tym :  
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych  
  zadań                                     

 

41.000,00 zł. 



Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.060,00 zł. 
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 5.060,00 zł. 

    Wydatki bieżące 5.060,00 zł. 
    Wydatki jednostek budżetowych 5.060,00 zł, 

    w tym :  
  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2.860,00 zł. 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  
  zadań                                     

 
2.200,00 zł. 

Dział 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 6.500,00 zł. 
Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów 
  i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

 

6.500,00 zł. 

    Wydatki bieżące 6.500,00 zł. 
     Obsługa długu 6.500,00 zł. 

Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4.000,00 zł. 

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 4.000,00 zł. 

    Wydatki bieżące 4.000,00 zł. 
    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00 zł. 

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

  NARODOWEGO 

 

2.440,00 zł. 
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.440,00 zł. 

    Wydatki majątkowe 2.440,00 zł. 
    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.440,00 zł, 
    w tym :  

  - na programy finansowane z udziałem 
środków, 
  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1.500,00 zł. 

 
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 Przewodniczący  
 Rady Gminy Opatów 
 mgr inż. Witold Łacny 


